様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

 　井川町長　齋藤　多聞　様

申請者  住　所

氏　名

電　話

井川町空き家等解体撤去費補助金交付申請書

　井川町空き家等解体撤去費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請します。
　なお、空き家等の解体撤去が完了した後は、草木の繁茂等により近隣に害を及ぼすことのないよう当該土地を適切に管理することを誓約いたします。

	建物の所在地

	建物の所有者

	所有者との続柄
	· 本人　　　□配偶者　　　□子　　　□孫
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建物に付随する工作物

	補助対象経費
	円

	補助金交付申請額
	円（1,000円未満切り捨て）

添付書類
（1）位置図（2）現況写真（3）工事見積書（4）町税等に滞納がないことの証明書
（5）委任状（補助申請者が交付申請の手続を他の者に委任する場合に限る。）
（6）第２条第１項第５号に該当する場合は、誓約書（様式第２号）
（7）その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

紛争等に関する誓約書

年　　月　　日

 　井川町長　齋藤　多聞　様

申請者  住　所

氏　名

電　話

　私は、井川町空き家等解体撤去費補助金を利用した空き家等の除却に当たり、下記物件に係る紛争等が生じた場合、責任を持って解決し、町に対して一切の損害を与えないことを誓約します。

記

１　建物の所在地

２　建物の所有者又は管理者氏名

３　所有者との続柄

　※印は実印とし、印鑑証明を一部提出すること。

様式第３号（第８条関係）

指令番号
年　　月　　日

　住　所

  氏　名　　　　　　　　　　　様

                                　　　　　　　　井川町長　齋　藤　多　聞

井川町空き家等解体撤去費補助金交付決定（却下）通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました井川町空き家等解体撤去費補助金の交付について、下記のとおり決定（却下）しましたので、井川町空き家等解体撤去費補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１　建物の所在地

２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付の条件等
　(1) 解体に伴う廃材は、速やかに撤去し、産業廃棄物として適正に処分すること。
　(2) 補助事業者は、補助事業を中止しようとするときは、町長の承認を受けること。
  (3) 補助事業者は、補助事業の遂行の状況に関し、町長の要求があったときは、直ちに町長にその状況を報告すること。
　(4) 補助事業者は、補助金に係る事業完了後速やかに実績報告書を提出すること。

（却下理由）

様式第４号（第１０条関係）

年　　月　　日

 　井川町長　　　　　　　様

申請者  住　所

氏　名

電　話

井川町空き家等解体撤去費補助金中止承認申請書

井川町空き家等解体撤去費補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、以下の理由により中止したいので、承認されるよう申請します。

	１　建物の所在地

	２　交付決定通知書指令番号

	３　補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　中止の理由

	５　手続代行者
	住所

氏名

連絡先

※手続を代行するときは、委任状を添付すること。

様式第５号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　井川町長　　様

申請者  住　所

氏　名

電　話

井川町空き家等解体撤去費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令第　　号により、交付決定を受けた井川町空き家等解体撤去補助金の交付の実績について、補助対象工事が完了したので、井川町空き家等解体撤去費補助金交付要綱第１１条の規定により報告します。

	建物の所在地

	建物の所有者

	所有者との続柄
	· 本人　　　□配偶者　　　□子　　　□孫
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象経費
	円
	工事
期間
	着　手

完　了

	補助金交付決定額
	円

添付書類
（１）工事請負契約書の写し
（２）請求書又は領収書の写し
（３）解体撤去工事完了後の写真
（４）その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第１２条関係）
井　発　第　号
年　　月　　日

　住所

  氏名　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井川町長　齋　藤　多　聞

井川町空き家等解体撤去費補助金確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のありました井川町空き家等解体撤去費補助金について、下記のとおり補助金の額を確定しましたので、井川町空き家等解体撤去費補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。

記

補助金の交付確定額　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（１３条関係）

年　　月　　日

井川町長　齋　藤　多　聞　様

申請者　住所：
　　　　氏名：
　　　　電話：

井川町空き家等解体撤去費用補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付額確定の通知がありました井川町空き家等解体撤去費補助金について、井川町空き家等解体撤去費補助金交付要綱第１３条の規程に基づき、請求します。

	１　請求金額
	円

	２　金融機関名

	３　同店舗名

	４　預金種目
	普通・当座・その他（　　　　　　　　）

	５　口座番号

	６　口座名義人

※当該通帳の写しを添付すること。